Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC

Edital n.º 02/2022

RESULTADO FINAL

O DR. WESLEY PORFIRIO BOREL, JUIZ DE DIREITO COORDENADOR DO

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DA

COMARCA DE COMARCA DE TERRA ROXA, no uso de suas atribuições legais

torna público o resultado final do processo seletivo para Conciliadores

Judiciais remunerados deste CEJUSC.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Nome Classificação

final

Data de

nascimento

FERNANDA REGINA

MARTINAZZO

9,5 25/04/1995

LAÍSA JULIA TEIXEIRA

FÉLIX

9,5 09/01/1998

MARIA LUANA DE

SOUZA MAIA

9,42

ALVERITA DE JESUS
OLIVEIRA

9,07

RIDIANA DENIS DA

SILVA GASPARRINI

9,0

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

DAVID CARDOSO

REZENDE

8,0 20/10/1976

NICOLE MENDES LARA 8,0 05/01/2000

SILVIO LUIS CORDEIRO

JÚNIOR

7,5 20/09/1996

MATHEUS KEHL DE

BASTOS

7,5 20/11/1997

DEBORAH DEMENERCK

7,12

NATALIA RAFAELA

SILVA DE OLIVEIRA

7,02

BRUNA BASSI DOS SANTOS 7,0

CLAUDIA

WORMSBECKER

BARUZZO

6,5 20/04/1976

PAULO GOMES DE

LIMA JÚNIOR

6,5 12/03/1985

EMANUELL FELIPE

MOURA DA ROCHA

6,5 05/10/1990

Ana Maria Romão 6,0 30/12/1965

DINÁ SIQUEIRA PIRES

OLIVEIRA

6,0 17/11/1972

Daniel dos Santos

Trefzger de Mello

6,0 28/06/1986

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

Terra Roxa, 02 de março de 2022.

WESLEY PORFIRIO BOREL

JUIZ DE DIREITO COORDENADOR

		2022-03-02T12:22:51-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal